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Maszyna do popcornu z
wozkiem, na kotach

Cena brutto 1 890,01 zt
Cena netto 1 536,59 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Numer katalogowy 10010088

Kod producenta 4

Kod EAN 4260223025785

Opis produktu

Urzadzenie do popcornu na wdézku

Wydajnos¢ do 6 kg/h
Urzadzenie do popcornu idealnie nadaje sie do profesjonalnego przygotowywania duzych ilosci popcornu. Idealnie nadaje
sie do sprzedazy popcornu w kinach, parkach rozrywki, barach, na imprezach okolicznosciowych itp. Praca z tym urzgdzeniem

jest bardzo prosta i wygodna.

Urzadzenie posiada certyfikat CE
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Podgrzewanie oraz garnek

Wyjmowany garnek wykonany ze stali szlachetnej, wewnatrz posiada powtoke teflonowa zapobiegajacg przywieraniu, w
bardzo tatwy sposéb mozemy napetni¢ go surowa kukurydzg i wysypac gotowy juz popcorn do gtéwnej komory gdzie ciagle
bedzie ogrzewany. Wewnatrz garka znajduje sie specjalny mieszalnik, dzieki ktéremu popcorn nie przywze, a zarazem
zmniejszy ilo$¢ niewyprazonego popcornu.

Akcesoria

Do urzadzenia dotagczamy zestaw akcesorii. Szufelka, dzieki ktérej tatwo nasypiemy gotowy popcorn do opakowan dla
klientéw. Pojemnik z miarkg o pojemnosci 0,5 | idealnie nadaje sie do odmierzania porcji kukurydzy, oleju, soli.

W zestawie znajduja sie takze zapasowe bezpieczniki.

Wykonanie

Wszystkie elementy, ktére maja stycznos¢ z kukurydza wkonane sa z wysokiej jakosci stali nierdzewnej dzieki temu
bardzo tatwo mozna czysci¢ urzadzenie, a zaraze mamy zapewniong ochrone przed korozjg. Element grzewczy w podstawie
urzgdzenia wykonany z aluminium zapewnia ciggta i wysoka wydajnos¢, dzieki czemu na bierzgco mamy dostep .

Szyby wkonane sg z hartowanego szkta, dzieki czemu sa wytrzymate mechanicznie i termicznie.

Woézek

Solidny wézek osadzony na 4 kotach kotach idealnie nadaje sie by przewiez¢ popcorn w wybrane przez nas miejsce. Posiada
dodatkowy blat oraz szafke, dzieki ktérej bedziemy mieli gdzie trzymac akcesoria, opakowania oraz kukurydze. Wézek ma
optymalna wysokos$¢ dostosowang do obstugi urzgdzenia do popcornu.
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Specyfikacja produktu
Szerokos¢ urzadzenia
Wysokos$¢ urzadzenia
Gtebokos¢ urzadzenia
Srednica garnka

Wysokos¢ garnka
Wydajnos¢

Waga urzadzenia
Dtugos¢ kabla
Moc urzadzenia
Zasilanie
Szerokos¢ wézka
Wysokos¢ wézka
Gtebokos$¢ woézka
Waga wdzka
Wielkos$¢ paczki

Waga paczki
W sktad zestawu wchodza:
e Urzadzenie do popcornu

Wobzek
Akcesoria

Instrukcja obstugi
Gwarancja

560 mm

760 mm

420 mm

Na gérze: 185 mm

Na dole: 160 mm

58 mm

5-6 kg/h

22 kg

160 cm

1600 W

230V

790 mm

940 mm

510 mm

15 kg

Paczka 1: 600 x 590 x 510 mm
Paczka 2:600 x 460 x 820 mm
18 kg + 25 kg
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